CHAMADA PÚBLICA
2022

Av. Washington Soares, 6475, Bairro José de Alencar - CEP 60.830-005 -
Fortaleza/CE - Brasil

A COMPANHIA DE GÁS DO CEARÁ - CEGÁS, sociedade de economia

mista, inscrita no CNPJ/MF sob n° 73.759.185/0001-96, com sede na Av.

Washington Soares, 6475, Bairro José de Alencar - CEP 60.830-005 -

Fortaleza/CE, torna público, para conhecimento dos interessados,

CHAMADA PÚBLICA para a aquisição de até 600.000 m³/dia de gás

natural, de acordo com as condições e especificações estabelecidas no

TERMO DE REFERÊNCIA.

Os interessados em participar da Chamada Pública deverão apresentar

PROPOSTA COMERCIAL DE VENDA DE GÁS NATURAL para atendimento

às condições e especificações do TERMO DE REFERÊNCIA, disponível no

endereço eletrônico: http://www.cegas.com.br, mediante envio para o e-

mail: suprimentogn@cegas.com.br até às 17 horas do dia 01/02/2022.

O suprimento será realizado até 01/03/2022.

Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos por meio do mesmo e-

mail: suprimentogn@cegas.com.br

Fortaleza, 14 de janeiro de 2022.

HUGO SANTANA DE FIGUEIRÊDO JUNIOR

Diretor Presidente da CEGÁS